Протокол № 71
итогов по закупу медицинских изделий способом запроса ценовых предложений.
КГП «Областная клиническая больница» УЗКО								11.09.2019 г.
Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
АБЕУОВ М. Е. - директор.
Зам. председатель комиссии:
ДАНИЯРОВА Б. Л. - заместитель директора по лечебной работе.
[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:
МАУИЕНОВА А. Р. - начальник ПЭО.
АБДРАХМАНОВА Ш.М. - главный бухгалтер.
СЕЛИВЕРСТОВА Э.Н. - провизор.
БЕКМАГАМБЕТОВ Д. Т. - юрист.
Секретарь комиссии:
Штенская Н. И. - специалист по гос. закупкам.
Дата и время представления ценового предложения:
1. Филиал ТОО «INKAR», г. Караганда, ул. Новонижняя, 30. 22.08.2019г..16:03.
2. ТОО «Adal Medica Kazakhstan», г. Семей ул. Бауыржана Момышула, дом 41/1. 23.08.2019 г. 11:37.
3. ТОО Galamat Integra, Г. Нур-Султан, проспект Мангилик Ел, здание 20/2. 23.08.2019 г. 12:47.
4. ТОО Жасыл Жол 2012, г. Караганда, ул. Четская 108. 27.08.2019 г. 09:43.
Согласно п. 108 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг № 1729 с изменениями от 30 мая 2019 года провели закуп способом запроса ценовых предложений медицинских изделий:
- Шовный хирургический материал ПГА синтетический, плетеный, рассасывающийся, стерильный, однократного применения, окрашенный (фиолетовый), размерами USP (метрический): 1 (4), длиной нити (см): 90см с шагом 1 см, с колющей иглой 1/2, 40мм.
Организатор закупа запросил ценовые предложения у потенциальных поставщиков путем размещения объявления на интернет ресурсе организатора закупа.
Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений предоставили по медицинским изделиям, следующие потенциальные поставщики:
- Шовный хирургический материал ПГА синтетический, плетеный, рассасывающийся, стерильный, однократного применения, окрашенный (фиолетовый), размерами USP (метрический): 1 (4), длиной нити (см): 90см с шагом 1 см, с колющей иглой 1/2, 40мм.
1. Филиал ТОО «INKAR», г. Караганда, ул. Новонижняя, 30.
2. ТОО «Adal Medica Kazakhstan», г. Семей ул. Бауыржана Момышула, дом 41/1.
3. ТОО Galamat Integra, г. Нур-Султан, проспект Мангилик Ел, здание 20/2.
4. ТОО Жасыл Жол 2012, г. Караганда, ул. Четская 108.
На основании выше изложенного, комиссия.
РЕШИЛА:
- Шовный хирургический материал ПГА синтетический, плетеный, рассасывающийся, стерильный, однократного применения, окрашенный (фиолетовый), размерами USP (метрический): 1 (4), длиной нити (см): 90см с шагом 1 см, с колющей иглой 1/2, 40мм. по цене 665,00 в количестве 500 штук на сумму 332 500,00 тенге у ТОО Жасыл Жол 2012, г. Караганда, ул. Четская 108.
Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: Отсутствовали.
Председатель комиссии:
АБЕУОВ М. Е. – директор.
Зам. председатель комиссии:
ДАНИЯРОВА Б. Л. - заместитель директора по лечебной работе.
Члены комиссии:
МАУИЕНОВА А. Р. - начальник ПЭО.
АБДРАХМАНОВА Ш.М. - главный бухгалтер.
СЕЛИВЕРСТОВА Э.Н. - провизор.
БЕКМАГАМБЕТОВ Д. Т.- юрист.
Секретарь комиссии:
Штенская Н. .- специалист по гос. закупкам.